
Citterio Collection Knoll010

シート&バック

フレーム オーク

コットンコード

シートパット

ナチュラル ブラック

ナチュラル ブラック

ナチュラル ブラック

レザー

Citterio Collection
Klismos

Design : Antonio Citterio
［チッテリオ コレクション・クリスモス］

シートクッション アネリーゼ ( A )  p.107ファブリック



011 Citterio Collection

※（　）内は税込価格

Knoll

クリスモススツール シートパットなし

ACSB1GO1ブラック

ACSB1FO1ブラック フェルトグライド付

¥333,000

¥333,000

ACSB1GONナチュラル ¥333,000

ACSB1FONナチュラル フェルトグライド付 ¥333,000

Stool

Bench

Citterio Collection
Klismos

Design : Antonio Citterio
［チッテリオ コレクション・クリスモス］

クリスモススモールベンチ シートパットなし

クリスモスベンチ シートパットなし

ACSB2GO1ブラック

ACSB2FO1ブラック フェルトグライド付

¥371,000

¥371,000

ACSB2GONナチュラル ¥371,000

ACSB2FONナチュラル フェルトグライド付 ¥371,000

ACSB3GO1ブラック

ACSB3FO1ブラック フェルトグライド付

¥408,000

¥408,000

ACSB3GONナチュラル ¥408,000

ACSB3FONナチュラル フェルトグライド付 ¥408,000

ACSOCGO1.Aブラック

ACSOCFO1.Aブラック フェルトグライド付

¥2,110,000

ACSOCGON.Aナチュラル

ACSOCFON.Aナチュラル フェルトグライド付

ACSOSGO1.Aブラック

ACSOSFO1.Aブラック フェルトグライド付

ACSOSGON.Aナチュラル

ACSOSFON.Aナチュラル フェルトグライド付

Small Bench

Chaise Longue クリスモスシェーズロング

92
0

42
0

1875 785

62
0

42
0

1720 675

Sofa クリスモスソファ

ACHB1Bブラックレザー

ACHB1Nナチュラルレザー

¥169,000

¥169,000

シートパット

シートパット

シートパット

ACHB2Bブラックレザー

ACHB2Nナチュラルレザー

¥212,000

¥212,000

ACHB3Bブラックレザー

ACHB3Nナチュラルレザー

¥284,000

¥284,000

43
0

715 480

38
0

620
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5

915 480

480

38
0

820

48
5

1335

38
0

1240

( ¥366,300 )

( ¥366,300 )

( ¥366,300 )

( ¥366,300 )

( ¥185,900 )

( ¥185,900 )

( ¥408,100 )

( ¥408,100 )

( ¥408,100 )

( ¥408,100 )

( ¥233,200 )

( ¥233,200 )

( ¥448,800 )

( ¥448,800 )

( ¥448,800 )

( ¥448,800 )

( ¥312,400 )

( ¥312,400 )

( ¥2,321,000 )

¥2,110,000 ( ¥2,321,000 )

¥2,110,000 ( ¥2,321,000 )

¥2,110,000 ( ¥2,321,000 )

¥2,110,000 ( ¥2,321,000 )

¥2,110,000 ( ¥2,321,000 )

¥2,110,000 ( ¥2,321,000 )

¥2,110,000 ( ¥2,321,000 )

カテゴリー ( A )

■ アネリーゼ

カテゴリー ( A )

■ アネリーゼ


